
 

 

 

COMUNE DI UDINE 
       Il Vice Sindaco 
 

Decreto  n.  27/2020  

Prot .  PG/I  0105350 de l  01/08/2022                                        Udine, 01 agosto 2022 
 

 

OGGETTO: Nomina della dott.ssa Marina Del Giudice quale dirigente sostituto per la contemporanea 

assenza del dott. Antonio Impagnatiello e della dottoressa Enrica Di Benedetto.  

 

IL VICE SINDACO 

 

Richiamati i decreti del Sindaco 

 n. 34 del 24.12.2021 PG/I 0164817 con il quale viene attribuito al dott. Antonio 

Impagnatiello l’incarico di dirigente del Servizio Cultura e istruzione, a decorrere dal 

1° gennaio al 31 dicembre 2022, individuando altresì come sostituto, in caso di 

assenza o impedimento, la dottoressa Di Benedetto; 

 n. 32 del 24.12.2021 PG/I 0164808 con il quale viene attribuito alla dottoressa 

Enrica Di Benedetto l’incarico di dirigente del Servizio Entrate e servizi sociali, a 

decorrere dal 1° gennaio al 31 dicembre 2022, individuando altresì come sostituto, 

in caso di assenza o impedimento, il dottor Impagnatiello; 

Dato atto che si è verificata l’imprevedibile assenza contemporanea di entrambi i dirigenti, 

nelle giornate del 1 e 2 agosto 2022; 

Ravvisata la necessità di individuare un sostituto per la direzione dei due servizi Cultura e 

istruzione ed Entrate e servizi sociali, al fine di assicurare la continuità delle funzioni dirigenziali e 

limitatamente al periodo di contemporanea assenza; 

Richiamato il decreto sindacale n. 31 del 24.12.2021 PG/I 0164798 con il quale veniva 

attribuito alla Marina Del Giudice l’incarico di Dirigente del Servizio Finanziario, programmazione e 

controllo dal 1° gennaio al 31 dicembre 2022;  

Ritenuto di individuare nella persona della dott.ssa Marina Del Giudice, Dirigente del Servizio 

Finanziario, programmazione e controllo nonché vice Segretario del Comune di Udine, la figura 

professionale dotata di adeguata competenza professionale per sostituire entrambi i dirigenti; 

  

DECRETA 

 

1. di individuare la dottoressa Marina Del Giudice, Dirigente del Servizio 

Finanziario programmazione e controllo, quale sostituto nelle giornate del 1 e 2 agosto 2022 

del dottor Antonio Impagnatiello e della dottoressa Enrica Di Benedetto, rispettivamente per 

il Servizio Cultura e istruzione e per il Servizio entrate e servizi sociali, a seguito della loro 

contemporanea assenza. 

               IL VICESINDACO 

   F.to  Loris Michelini  


